percibir del Club BALONMANO CIUDAD DE LOGROÑO por los derechos de formación de 
D. PEDRO RODRÍGUEZ ÁLVAREZ al reunir todos los requisitos establecidos en los 
Artículos 80 y 81 del Rgto. de Partidos y Competiciones. 

B). REQUERIR por tanto al club BALONMANO CIUDAD DE LOGROÑO el pago de 
OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA EUROS (8.840,00 €), que está obligado a abonar 
al club DEPORTIVO BÁSICO BALONMANO CIUDAD ENCANTADA por los derechos de 
formación de D. PEDRO RODRÍGUEZ ÁLVAREZ conforme al párrafo tercero del Artículo 81 
del Rgto. de Partidos y Competiciones. 

25.-  EXPEDIENTE EXTRAORDINARIO 08/2011-12